Andelar till salu av andelsagare
Kontakta saljaren direkt vid fragor ang kop m.m.

Uppdaterad 2026-02-04

Hus nr | Vecka |Grupp|Séljarens namn Telefon Mail Pris Not
51 23 1 [Frida Lédel 070-740 02 07 frida ledel@yahoo.se 25 000,00 kr
53 20 1 |Hasse Andersson 070-783 21 37 hassepahugget@gmail.com 10 000,00 kr
39 36 1 |Roger Norstrom 070-722 59 92 roger norstrom@hotmail.com 27 000,00 kr
72 21 1 |Christine Bratt 070-276 3192 ninnabratt@hotmail.se 25 000,00 kr
21 22 1 |Kennet Landerus 070-379 1959 kenneth.landerus@hotmail.com 15 000,00 kr
14 34 1 |Jonas lagneryd 073-818 61 28 jonaslagneryd@gmail.com 45 000,00 kr |eller hégsta bud
44 23 1 |Inga Hasselcrona 070-322 78 51 hasselcrona@telia.com 33 000,00 kr [Eller bud
89 35 1 |Inga Hasselcrona 070-322 78 51 hasselcrona@telia.com 40 000,00 kr |Eller bud
54 34 1 |[Bo Olsson 073-789 62 65 kmohlsson@hotmail.com 60 000,00 kr
38 34 1 |Tor Rask 073-513 85 38 tor.rask62@telia.com 49 000,00 kr
20 35 1 |Lisbet Hallmark 073-346 42 32 lisbet.hallmark@gmail.com 35 000,00 kr
35 35 1 |Kjell Jurisalu 073-087 42 48 jurisalukjell@gmail.com 35 000,00 kr |eller bud
41 36 1 |Per Andersson 072-853 66 59 per.andersson@opera.se 20 000,00 kr [Eller bud
21 34 1 |Birgit Reinbrand 073-612 70 12 birgit@reinbrand.se 49 000,00 kr |eller bud
81 22 1 |Clare & Andrew Knapton |+447468493971 |clareknapton7@gmail.com 15 000,00 kr
16 35 1 |Stefan Karlsson 073-849 28 90 sixtio59@hotmail.com 15 000,00 kr
39 34 1 |Elisabeth Sjodin Matl 076-336 90 87 inrebalanselisabeth@gmail.com 45 000,00 kr
82 33434 1 [Axel FLink 070-914 35 09 axel.flink@gmail.com 85 000,00 kr [bara V34=35000kr, eller bud
85 21 1 [Inger Lundberg 070-35151 18 ingerlundberg01@gmail.com 12 000,00 kr |Ovre raden
67 37 2 |Gun Johansson 076-108 63 01 gun_san_johansson@hotmail.com 19 500,00 kr [Framre raden
22 23 1 |Ale Kandi 073-67176 20 siraligl0@gmail.com 26 000,00 kr
58 35 1 |Kerstin Lejon Ahlberk 073-958 80 73 kerstinlejonahlberk@gmail.com 30 000,00 kr
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